Itajaí, 21 de outubro de 2022

Ao MUNICÍPIO DE CAMPO BOM - RS

A/C: Seção de Aquisições, Licitações e Contratos

Prezados Senhores:

É com satisfação que passamos às mãos de V.S.ª, a nossa proposta para

fornecimento de material, de acordo com o Edital de licitação do Pregão Eletrônico nº

106/2022 e seus anexos.

Item  Descrição  Unid.  Quant. Marca Valor Unit.
(R$)

Valor Total
(R$)

14 BARRA ROSCADA 3/4 DE 1 MT UND 50 Ciser 49,50 2.475,00
     Valor Total: 2.475,00

Proposta válida por 60 dias.

O valor total proposto é de R$ 2.475,00 (dois mil e quatrocentos e setenta e

cinco reais).

O prazo para entrega dos bens é de 15 (quinze) dias, a contar da data de

assinatura do contrato ou recebimento do instrumento equivalente.

 Declaramos expressamente, que nos preços propostos, estão inclusas todas

as despesas concernentes ao fornecimento dos materiais e da mão de obra

necessária, encargos sociais, benefícios e despesas indiretas, licenças inerentes à

especialidade e tributos, e tudo o mais necessário ao perfeito e cabal fornecimento dos

bens.

Aproveitamos para confirmar nosso endereço para eventual correspondência e

o banco com o qual mantemos relações comerciais.

RAZÃO SOCIAL:  HOLZBAUTEN ENGENHARIA LTDA.

CNPJ:  41.145.026/0001-05            IE: 260958131                 IM: 327706

Endereço: Rua Dr. Pedro Ferreira, Nº155, Sala 500, Centro, Itajaí - SC

CEP: 88.301-030

TELEFONE:  (49) 9.9155-5566

E-MAIL:  contato@holzbauten.com.br

BANCO INTER: 077                   AG: 0001-9                   CC: 11581137-0

Atenciosamente,

Identificação do Representante Legal da Empresa (Signatário):

Nome: GLEISSON SCHWARZ

Documento de Identidade n.º 4.675.920;  Órgão expedidor: SSP-SC

CPF n.º 075.677.089-06

		2022-10-21T11:32:15-0300
	HOLZBAUTEN ENGENHARIA LTDA:41145026000105